
II.SS. GIOENI TRABIA  - PALERMO 

Orario docenti serale dal 21 novembre 
2022 

 

  Pag. 1/14 

 

 

18.00 

ORARIO DOCENTE - CAMAGGI (3:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.00 
17.00 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Terzo Per. Didattico 
Laboratorio di logistica 

 
 
 
 

 
18.00I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terzo Per. Didattico 
Laboratorio di logistica 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

19.00 
19.00 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Secondo per. didattico 
Laboratorio di logistica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

20.00 

  
 
 
 
 

 
 

    
 
 
 
 

 
. 

  
 
 
 
 

 
. 
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ORARIO DOCENTE - CANORA (6:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

  
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Scienza navigazione e Laboratorio di Sc. nav, 

FAMA' 

   
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Scienza navigazione e Laboratorio di Sc. nav 

FAMA' 

  
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Scienza navigazione e Laboratorio di Sc. Nav. 

FAMA' 

   
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Scienza navigazione e Laboratorio di Sc. Nav. 

FAMA' 

  
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Scienze della navigazione 

   
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Scienze della navigazione 
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ORARIO DOCENTE - FAILLA (9:00) 

 

LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 

17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

 
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 

Italiano 

 
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Italiano 

 
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Italiano 

  

  
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Italiano 

 
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Italiano 

  

 
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Italiano 

 
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 

Italiano 

 
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Italiano 

  

 
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 

Italiano 
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ORARIO DOCENTE - FAMA' (4:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

  
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Scienza navig-azione e Laboratorio di Sc. nav. 

    
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Scienza navig-azione e Laboratorio di Sc. nav. 

  
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Scienza navig-azione e Laboratorio di Sc. nav. 

   
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Scienza navig-azione e Laboratorio di Sc. nav. 
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ORARIO DOCENTE - LA BRUNA (8:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

   
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Inglese 

  

 
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Inglese 

  
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Inglese 

 
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Inglese 

 

 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Inglese 

   
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Inglese 

 

 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Inglese 

   
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Inglese 
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ORARIO DOCENTE - LA FIURA (5:00) 

 

LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 

17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

    
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Diritto 

 

    
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Diritto 

 

  
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Diritto 

   

  
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 

Diritto 

   

  
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Diritto 
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ORARIO DOCENTE - PATTI (7:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

 
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Meccanica e macchine 

    

 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

SPATARO 

    
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Scienze e tecnologie    
applicate 

    
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

SPATARO 

 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

SPATARO 

    
 
 
 
 

 
Primo per. didattico  
Scienze e tecnologie 

applicate 

 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

SPATARO 
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18.00 

ORARIO DOCENTE - PIAZZA (2:00) 

 
LUN 

 

MAR MER GIO VEN 

16.00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.00 
17.00 

 

 
 
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Elettrotecnica e laboratorio di elettrotecnica 

SCORDI 

 
 
 
 

18.00 
 

 

 

 

 

Secondo per. didattico 
Elettrotecnica e laboratorio di elettrotecnica 

SCORDI 
 
 
 
 
 
 
 

 

19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 
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ORARIO DOCENTE - RAMPELLO (6:00) 

 
LUN 

 

MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

     

 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Storia 

 
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Storia 

   

 
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Storia 

    

 
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Storia 

 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Storia 

   

 
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Storia 
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18.00 

ORARIO DOCENTE - SCORDI (7:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00   
 
 
 
 
 
 
 

 

Primo per. didattico 

Tecnologie informatiche 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17.00 
17.00 

 

 
 
 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Elettrotecnica e laboratorio di elettrotecnica 

PIAZZA 

 
 
 
 

  18.00 
 

 

 

 

Secondo per. didattico 
Elettrotecnica e laboratorio di elettrotecnica 

PIAZZA 
 
 
 
 
 
 
 

 

19.00 
19.00 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Terzo Per. Didattico Primo per. Didattico 
 

Elettrotecnica       

Tecnologie 
informatiche

 

 

 

 

 

20.00 
 
 
 
 
 
 
 

 

Secondo per. didattico 
Elettrotecnica 

Secondo per. didattico 

Elettrotecnica 
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ORARIO DOCENTE - SORINTANO (9:00) 

LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

   
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Matematica 

  

     

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Matematica 

  

  
 
 
 
 

 
Secondo per. didattico 

Matematica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 

Matematica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Matematica   
 
 
 
 
 

Primo per. didattico 

Matematica 
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ORARIO DOCENTE - SPATARO (6:00)  
 
 

LUN MAR MER GIO VEN 
 
 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

 
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Laboratorio di Tecnologie e rapp,grafiche 

    

 
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

PATTI 

    

    
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

PATTI 

 
 
 
 
 

Terzo Per. Didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

PATTI 

     
 
 
 
 

Secondo per. didattico 
Meccanica e macchine e Laboratorio di Mecc. 

PATTI 

     
 
 
 
 

 
Primo per. didattico 

Laboratorio di Tecnologie e rapp,grafiche 
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18.00 

ORARIO DOCENTE - TODARO (3:00) 

 
LUN 

 

 MAR MER GIO VEN 

16.00   
 
 
 
 
 
 
 

 

Secondo per. didattico 

IRC 
 
 
 
 
 
 
 

17.00 
 

17.00  
 
 
 
 
 
 
 

 

Terzo Per. Didattico 

IRC 

 
 
 
 

 
18.00 
 

 

 

 

 

Primo per. didattico 

IRC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 
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ORARIO DOCENTE - TREFILETTI (2:00) 

 
LUN 

 

MAR MER GIO VEN 

16.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17.00 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18.00 
18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19.00 
19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20.00 

    
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Logistica 

 

     

     

     

 
 
 
 
 

 
Terzo Per. Didattico 

Logistica 

    

 


